
U 24 MÄNNL. - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 154 SSK 3 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 916

2. 165 RLP 1 Klink, Nico KSV Riol 912

3. 166 KAD 1 Mandelik, Timo KKV Kassel 898

4. 151 RLP 4 Werner, Dominik KSV Riol 876

5. 161 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn (383) 870

6. 155 RLP 3 Leis, Marjan KSV Riol (372) 870

7. 160 RLP 2 Bartz, Patrick SK Eifelland Gilzem 869

8. 147 SSK 5 Kalb, David KV Sulzbachtal 865

9. 153 WKV 3 Panneck, Marvin KV Gütersloh-Rheda 864

10. 167 KAD 2 Holler, Robin SKV Heiligenhaus 857

11. 163 WKV 1 Johanns, Niklas SK Langenfeld 848

12. 159 SSK 2 Delles, Björn KSV Illtal 842

13. 158 WKV 2 Gsodam, Jan-Philipp ESV Siegen 825

14. 169 KAD 4 Prante, Christian SKV Heiligenhaus 820

15. 150 SSK 4 Metzger, Timo KV Saarbrücken Land-West 817

16. 156 KVN 2 Möhlenkamp, Pascal GSK Nordhorn 815

17. 157 HKBV2 Schmitt, Janis SKC Waldbrunn-Hadamar 811

18. 162 HKBV1 Köhler, David PSV Fulda 804

19. 168 KAD 3 Grohmann, Patrick KV Gütersloh-Rheda (331) 775

20. 146 RLP 6 Bartz, Oliver SK Eifelland Gilzem (311) 775

21. 152 HKBV3 Fischer, Andre KSG Mittelhessen 771

22. 149 WKV 4 Keßmeier, Jonas KV Rheydt 750

23. 164 SSK 1 Querbach, Mike KV Untere Saar 722

24. 148 RLP 5 Volk, Jan KV Koblenz-Horchheim 691

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8

Freitag, 11. 05.2018

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel
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U 24 MÄNNL. - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 154 SSK 3 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar (437) 940

2. 155 RLP 3 Leis, Marjan KSV Riol (429) 940

3. 165 RLP 1 Klink, Nico KSV Riol 920

4. 166 KAD 1 Mandelik, Timo KKV Kassel 909

5. 160 RLP 2 Bartz, Patrick SK Eifelland Gilzem 900

6. 147 SSK 5 Kalb, David KV Sulzbachtal 885

7. 151 RLP 4 Werner, Dominik KSV Riol 875

8. 161 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 864

U 24 MÄNNL. - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 154 SSK 3 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 933

2. 155 RLP 3 Leis, Marjan KSV Riol 904

3. 166 KAD 1 Mandelik, Timo KKV Kassel 885

4. 165 RLP 1 Klink, Nico KSV Riol 867

1 . und Deutscher Meister 2018

KV Mittelsaar 933

2 . KSV Riol 904

3 . KKV Kassel 885

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8

Schrecklinger, Robin

Leis, Marjan

Mandelik, Timo

Samstag, 12. 05.2018

Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 1 - 4

Samstag, 12. 05.2018
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